

SVEN MORTENSEN VVS A/S

Metalgangen 6, F

2690 Karlslunde

CVR-nr. 26792061

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2023

Christian Granau Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive gas-, vand- og blikkenslagervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 2.206.149, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 16.831.319, og en egenkapital på kr. 7.002.382.

Resultatet anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Selskabet forventer for det kommende år et resultat på samme niveau som 2022/23 ud fra en løbende ordretilgang samt arbejde på eksisterende projekter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		13.712.477	11.072.132
Personaleomkostninger	1	-11.137.333	-9.444.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.900	-12.400
Driftsresultat		2.559.244	1.615.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		155.230	97.243
Finansielle indtægter		13.933	855
Andre finansielle omkostninger		-47.455	-39.430
Resultat før skat		2.680.952	1.673.929
Skat af årets resultat		-474.803	-383.109
Årets resultat		2.206.149	1.290.820
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.206.149	290.820
Resultatdisponering		2.206.149	1.290.820

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.600	49.600
Materielle anlægsaktiver		63.600	49.600
Deposita		68.852	68.852
Finansielle anlægsaktiver		68.852	68.852
Anlægsaktiver		132.452	118.452
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75.000
Varebeholdninger		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.142.676	2.902.488
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	5.973.609	3.337.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.140.577	4.167.438
Andre tilgodehavender		0	16.000
Tilgodehavende selskabsskat		84.198	84.198
Periodeafgrænsningsposter		70.508	105.437
Tilgodehavender		11.411.568	10.612.606
Likvide beholdninger		5.212.299	3.390.587
Omsætningsaktiver		16.698.868	14.078.193
Aktiver		16.831.320	14.196.645

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		5.402.382	4.196.235
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		7.002.382	5.796.235
Hensættelser til udskudt skat		3.589.212	3.114.409
Andre hensatte forpligtelser		0	100.000
Hensatte forpligtelser		3.589.212	3.214.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.661.500	3.442.601
Anden gæld		2.578.226	1.743.400
Kortfristede gældsforpligtelser		6.239.726	5.186.001
Gældsforpligtelser		6.239.726	5.186.001
Passiver		16.831.320	14.196.645
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	600.000	4.196.233	1.000.000	5.796.233
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.206.149	1.000.000	2.206.149
Egenkapital 30. april 2023	600.000	5.402.382	1.000.000	7.002.382

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	10.174.836	8.644.838
Pensioner	857.942	704.049
Andre omkostninger til social sikring	104.555	95.584
	<u>11.137.333</u>	<u>9.444.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>12</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	56.773.976	46.243.954
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-50.800.367	-42.906.909
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>5.973.609</u>	<u>3.337.045</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CGJ Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for færdiggørelse af entrepriser er der afgivet garantier for t.kr. 6.887.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en samlet leasingforpligtigelse på t.kr 229.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 222. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 4 måneders varsel.
